

Materiale electrice

I.D.: 76570546

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.050,22 RON - 3.050,22 RON

Descriere: 1.Aplica patrata LR PT = 2 buc x 79.83 ron = 159.66 ron;2.Heblu 2p*20A = 1 buc x 113.45 ron = 113.45 ron;3.Lampa semnalizare = 4 buc x 41.60 ron = 166.40 ron;4.Variator 2500 = 1 buc x 289.92 ron = 289.92 ron;5.Doza 100*100 = 2 buc x 13.87 ron = 27.74 ron;6.Lampa led 600*600 50w = 2 buc x 247.90 ron = 495.80 ron;7.Canal cablu 16*16 adeziv = 8 ml x 4.71 ron = 37.68 ron;8.Disjuncteur diferential 20A = 1 buc x 222.69 ron = 222.69 ron;9.Siguranta automata bipolară = 1 buc x 53.78 ron = 53.78 ron;9.Lampa led avarie EXIT = 2 buc x 163.87 ron = 327.74 ron;11.Cablu 2*1 = 15 ml x 5.46 ron = 81.90 ron;12.Canal cablu adeziv = 20 ml x 7.98 ron = 159.60 ron;13.Comutator PT = 1 buc x 24.37 ron = 24.37 ron;14.Bec led rosu E27 = 2 buc x 30.25 ron = 60.50 ron;15.Bec led verde E27 = 2 buc x 30.25 ron = 60.50 ron;16.Aplica ovala PT = 2 buc x 57.14 ron = 114.28 ron;17.Lanternă led = 1 buc x 82.35 ron = 82.35 ron;18.Bec led SMD E27 40W = 3 buc x 113.45 ron = 340.35 ron;19.Bec led SMD E27 3W = 16.39 ron = 81.95 ron;20.Acumulator R3 = 4 buc X 24.79 ron = 99.16 ron;21.Cleme WAGO 2poli = 10 buc x 2.10 ron = 21 ron;22.Cleme WAGO 3poli = 10 buc x 2.94 ron = 29.40 ron.Valoare totala fara TVA = 3050.22 ron
